
- 1 - 
 

Výzva k podání nabídky  

MĚSTO HABARTOV 

Vás vyzývá k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky mimo režim zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ) a v souladu 

se Směrnicí pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu města Habartova: 

„Dodávka vysokozdvižné plošiny na automobilovém podvozku“ 

 
1. Zadavatel: 
 
Název zadavatele: Město Habartov 
Sídlo zadavatele: Náměstí Přátelství 112, 357 09 Habartov  
IČ: 00259314 
Právní forma zadavatele: obec  
Osoby oprávněné jednat za zadavatele: Ing. Petr Janura, starosta města 
 
Kontaktní osoby zadavatele: Tomáš Kumpert, vedoucí organizační složky 
 tel. 603 553 821 /email: kumpert.ts@mestohabartov.cz 

 Ing. Jitka Jakobcová, referent finančního odboru  
 tel. 352 681 388 /email: jakobcova@mestohabartov.cz  

 ing. Milan Krčín,  rada města 
 tel. 606 662 410 / email: milan.krcin@centrum.cz  

Kompletní dokumentace je uveřejněná na profilu zadavatele 
https://ezak.olivius.cz/profile_display_12.html 
 
 
1.1. Zadavatel a veřejná zakázka: 
 
Elektronický nástroj E-ZAK: 
Tato veřejná zakázka je zadávána elektronicky pomocí elektronického nástroje E-ZAK pro zadávání 
veřejných zakázek města Habartov (dále jen „elektronický nástroj E-ZAK“) dostupného 
na https://ezak.olivius.cz 
 
Veškeré úkony a komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem v rámci zadávacího řízení, vyjma podání 
nabídky, která bude odevzdána nebo zaslána v tištěné podobě do podatelny Městského úřadu 
Habartov, se provádí prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 
 
Pro komunikaci v rámci této veřejné zakázky není vyžadován zaručený elektronický podpis založený 
na kvalifikovaném certifikátu. 
 
Veškeré písemnosti zasílané prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK se považují za řádně 
doručené dnem jejich doručení do uživatelského účtu adresáta dokumentu v elektronickém nástroji  
E-ZAK. Na doručení písemnosti nemá vliv, zda byla písemnost jejím adresátem přečtena, případně, 
zda elektronický nástroj E-ZAK adresátovi odeslal na kontaktní emailovou adresu upozornění o tom, 
že na jeho uživatelský účet v elektronickém nástroji E-ZAK byla doručena nová zpráva, či nikoli. 
 
Zadavatel dodavatele upozorňuje, že pro plné využití všech možností elektronického nástroje E-ZAK 
je třeba provést a dokončit tzv. registraci dodavatele. Pokud zadavatel předregistruje dodavatele 
do elektronického nástroje E-ZAK, uvede u něj veřejně dostupné kontaktní údaje. Je povinností každého 
dodavatele, aby před dokončením registrace do elektronického nástroje E-ZAK své kontaktní údaje 
zkontroloval, případně upravil a doplnil. 
 



- 2 - 
 

Za řádné a včasné seznamování se s písemnostmi zasílanými zadavatelem prostřednictvím elektronického 
nástroje E-ZAK, jakož i za správnost kontaktních údajů uvedených u dodavatele, zodpovídá vždy 
dodavatel. 
 
Veškeré podmínky a informace týkající se elektronického nástroje jsou dostupné na: 
https://ezak.olivius.cz/  
 
V případě jakýchkoli otázek týkajících se uživatelského ovládání elektronického nástroje dostupného 
na výše uvedené webové stránce kontaktujte, prosím, paní Ing. Jitku Jakobcovou,  
e-mail: jakobcova@mestohabartov.cz, tel. 352 681 388. 

 
2. Vymezení předmětu zakázky: 

Předmětem této zakázky je: 
 
dodávka vysokozdvižné plošiny na automobilovém podvozku dle technické specifikace. 
 
Jednotlivé požadavky technických parametrů a specifikací vyplní uchazeč do přílohy č. 4 
Technická specifikace vozidla.  Nebude-li nabídka obsahovat tyto údaje, bude ze soutěže vyřazena. 
 
3. Definice zakázky: 

Zakázka je zadávána jako veřejná zakázka malého rozsahu mimo působnost ZZVZ. 
 
4. Předpokládaná cena zakázky: 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 1.653.000,- Kč bez. DPH.  
 
5. Klasifikace zakázky: 

Klasifikace předmětu dle nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 2195/2002 a nařízení Komise č. 
213/2008. 
 
Předmět CPV 
Automobily se zdvižnou plošinou 34142100-5 
 
 
5.1 Technická specifikace plošiny na automobilovém podvozku: 
 
Vozidlo + podvozek: Lehký podvozek 4x2, podvozek pro nástavbu 
Pč Požadovaná hodnota parametru 

1 min. počet míst k sezení v kabině  2 

2 max. celková přípustná hmotnost (kg)  3.500 

3 max. šířka vozidla s nástavbou (mm)  2.200 

4 max. výška vozidla s nástavbou (mm)          2.200 

5 max. délka vozidla s nástavbou (mm)           6.500 

6 max. rozvor náprav (mm)   max. 3.000 

7 min. výkon motoru (kW)    85  

8 převodovka      min. pětistupňová 

 
Nástavba  



- 3 - 
 

Pč Požadovaná hodnota parametru 

1 dvojitý teleskop, kde jsou dvě teleskopická ramena spojena kloubem 

2 tuhost obou ramen zajištěna hluboce profilovaným plechem z vysokopevnostní oceli 

3 pracovní dosah                                         min. 23 m 

4 boční dosah                            min. 11 m 

5 nosnost koše                             min. 200 kg 

6 rozměr koše                              max. 1400 x 800 x 1100mm 

7 koš z duralových slitin 

8 otoč věže                    min. 1400°  

9 zásuvka v koši                                       230 V 

10 natáčení koše                                       90/90° 

11 vodorovný výsuv horního ramene ve výšce                      min. 13 m 

12 dosah pod vlastní úroveň                                                   min. - 3 m 

13 odnímatelný koš  

14 vývod tlakové vody a vzduch do koše, vedení musí být uvnitř ramen 

15 hydraulické válce výsuvu obou teleskopů vrchního ramene i spodního musí být uložen uvnitř 
ramene 

16 vedení veškerých hadic a kabelů musí být uloženo uvnitř ramen, podél ramen nesmí být 
vedeny žádné hadice ani kabely 

17 uchycení koše za jeho horní hranu  

18 možnost nástupu obsluhy ze země 

19 systém START/STOP motoru z koše 

20 plošina bude vybavena 2 běžnými ovládacími boxy v koši a na podvozku + 1 nouzovým 
ovládacím stanovištěm na točně plošiny 

21 ovládání v koši bude vybaveno křížovými joysticky 

22 ovládací stanoviště v koši bude vybaveno multifunkčním displejem 

23 multifunkční displej v koši musí zobrazovat následující údaje: středovou polohu ramene i 
koše, pozici jednotlivých opěr, chybová hlášení, aktuální náklon podvozku ve stupních 

24 plošina musí být vybavena dálkovou GPRS diagnostikou 

25 zdvojené hlídání klopných momentů 

26 signalizace vysunutých opěr v kabině i v koši 

27 počitadlo motohodin 

28 nouzová ruční pumpa 

29 bedna nerez 800 x 500 x 500 s kovovým zámkem, vodotěsná 2 ks 

30 predátor v přední masce vozidla – 2x 

31 světelná výstražná rampa na zádi vozidla 

32 maják na kabině vozidla 2x 

33 automatická nivelace opěr stisknutím jednoho tlačítka na ovládání v koši i na základně 



- 4 - 
 

34 možnost ovládání opěr z koše 

35 automatické skládání plošiny do přepravní polohy stisknutím jednoho tlačítka na ovládání 
v koši i na základně 

36 dálkové kabelové ovládání pro všechny pohyby plošiny - min. 10 m 

37 CE certifikace (do nabídky vložit kopii CE od nabízené plošiny) 

38 Revize (do nabídky vložit kopii revize zdvihacího zařízení od nabízené plošiny) 

39 proškolení obsluhy 

40 veškerá dokumentace nutná pro provoz v ČR 

41 maximální počet najetých kilometrů: 30.000 km 

42 maximální počet motohodin: 2.200 h 

43 rok výroby: 2012 a novější 

44 přídavný hák na zdvih. materiálu 

45 minimálně 2 kusy klíčů 

 
Ostatní požadavky:   
Součástí nabídky musí být fotodokumentace konkrétního nabízeného zboží daným uchazečem tzn. 
fotodokumentace nabízené kombinace podvozku a daného typu nástavby. Fotodokumentace musí 
obsahovat fotky stroje v transportním i rozloženém stavu. Fotodokumentace bude rovněž dokazovat výše 
požadované požadavky, pokud to jejich povaha umožňuje. Obsahem fotodokumentace bude fotografie 
dálkového kabelového ovládání a ovládacího boxu v koši plošiny.  
 
Součástí nabídky dále musí být výkresová dokumentace, podrobný technický popis a informativní 
prospekt. 
 
Nabídka bude obsahovat kopii certifikace vystavenou výrobcem nástavby prokazující, že dodavatel je 
autorizovaným servisem nabízené značky. 
 
 
 
6. Doba, místo plnění a předání předmětu veřejné zakázky: 

Místem plnění veřejné zakázky je Karlovarský kraj, okres Sokolov, k. ú. Habartov, areál technických 
služeb města Habartova, ulice 1. Máje 752, 359 07 Habartov. Dodavatel dodá na vlastní náklad předmět 
veřejné zakázky do místa plnění. Předpokládaný termín dodání předmětu veřejné zakázky je podmíněn 
zadáním zakázky. Zadavatel si vyhrazuje právo změnit předpokládaný termín plnění předmětu veřejné 
zakázky s ohledem na případné prodloužení zadávacího řízení. 
 
Předpokládaný termín plnění veřejné zakázky od podpisu kupní smlouvy:  05.09. 2017 
Nejzazší termín dodání do:    do 10 kalendářních dnů od podpisu smlouvy 
 
6.1 Předání a převzetí dodávky: 
6.1.1 Součástí předávacího protokolu bude prohlášení o shodě na celé dílo a jako příloha certifikáty 

výrobků. 
6.1.2 Součástí předávacího protokolu bude velký technický průkaz, malý technický průkaz, servisní 

knížka, návod na obsluhu plošiny a 2 ks klíčů. 
6.1.3 Při předání dojde současně k proškolení obsluhy zadavatele (předpoklad min. 4 osoby). 
 
7. Požadavky na kvalifikaci: 
 
7.1 Rozsah požadavků na kvalifikaci 



- 5 - 
 

Zadavatel vyžaduje prokazování kvalifikace pouze v rámci základních kvalifikačních předpokladů,         
profesních kvalifikačních předpokladů a technické kvalifikace, a to formou čestného prohlášení – 
příloha č.1. 
  
7.2 Lhůta pro prokázání kvalifikace 
Dodavatel prokazuje splnění kvalifikace ve lhůtě stanovené pro podání nabídek, doklady ke kvalifikaci 
budou součástí nabídky. 
  
7.3 Neprokázání kvalifikace 
Pokud dodavatel ve své nabídce neprokáže kvalifikaci stanoveným způsobem, nebude jeho nabídka dále 
hodnocena. Zadavatel má právo požadovat vyjasnění nebo doplnění kvalifikace. 
 
8. Základní kvalifikační předpoklady: 

Základní kvalifikační předpoklady splňuje uchazeč předložením vyplněného a statutárním zástupcem 
podepsaného čestného prohlášení. Uchazeč použije formulář čestného prohlášení uvedený v příloze č. 1 
této výzvy (bod č. 1 Čestného prohlášení). 
 
9. Profesní kvalifikační předpoklady: 

9.1 Splnění profesních kvalifikačních předpokladů 
Profesní kvalifikační kritéria prokazuje uchazeč předložením: 

 
9.1.1 Výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpisu z jiné obdobné evidence, pokud 

je v ní zapsán. Uchazeč prokazuje splnění tohoto kvalifikačního předpokladu předložením 
příslušného výpisu (prostá kopie). Výpis z obchodního rejstříku nesmí být k poslednímu dni, 
ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace, starší 90 kalendářních dní; a současně 

9.1.2 Dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky. Uchazeč prokazuje splnění tohoto kvalifikačního předpokladu 
předložením výpisu ze živnostenského rejstříku (prostá kopie); 

9.1.3 Uchazeč dále doloží kopii certifikace vystavenou výrobcem nástavby prokazující, že dodavatel 
je autorizovaným servisem nabízené značky. 
 
 

10. Technická kvalifikace: 

10.1 Technickou kvalifikaci prokáže uchazeč, který předloží seznam významných dodávek 
realizovaných dodavatelem v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a doby plnění, 
přílohou musí být kopie osvědčení o řádném provedení podepsané zadavatelem předmětné 
zakázky.  

10.2 Uchazeč doloží alespoň 3 referenční zakázky, tj. dodávka zařízení obdobného charakteru 
(pracovní plošina na automobilovém podvozku), a to v minimálním rozsahu plnění 1 000 000 Kč 
bez DPH za každou dodávku.  

 

11. Závazné podmínky plnění veřejné zakázky: 

Závazné podmínky plnění veřejné zakázky jsou uvedeny v návrhu Kupní smlouvy, která je přílohou č. 2 
této zadávací dokumentace. 
 

12. Způsob hodnocení nabídek: 

Hodnocení nabídek bude provedeno na základě nejnižší nabídkové ceny vč. DPH. 
 

13. Způsob zpracování nabídkové ceny a platební podmínky: 
 
13.1. Uchazeči stanoví a v nabídce doloží nabídkovou cenu bez DPH, vyčíslí DPH a cenu včetně DPH. 
13.2. Nabídková cena bude uvedena na krycím listu  nabídkového rozpočtu jako celková cena, bez DPH 

a s DPH. Celková nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou se zápočtem veškerých 



- 6 - 
 

nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace) po celou dobu od podání nabídky po 
podpis smlouvy s vybraným uchazečem v souladu s podmínkami uvedenými ve výzvě. 

 
 
 
14. Místo pro podání nabídky, termín podání nabídek a otevírání obálek: 

Písemné nabídky doručte poštou na adresu zadavatele, popř. osobně do podatelny Městského úřadu 
Habartov, Náměstí Přátelství 112, 357 09 Habartov.  
 
Obálka musí být opatřena na přelepu razítkem uchazeče a označena nápisem: 

 
Výběrové řízení na dodavatele akce:  

 
„ Dodávka vysokozdvižné plošiny na automobilovém podvozku“  

NEOTEVÍRAT  
 

15. Lhůty: 
 
a) Nabídka bude zařazena do soutěže, pokud bude přijata v podatelně Městského úřadu Habartov                               
    do 17. 08. 2017 do 12:00 hodin. 
b) Uchazeči jsou vázáni nabídkou 120 dní od uplynutí lhůty pro doručení nabídek. 
 
Otevírání obálek je neveřejné. 
 
16. Uspořádání nabídky bude seřazena následně: 
 
16.1 Krycí list nabídky  – vyplněný formulář „Krycí list nabídky“ dle předepsané struktury opatřený 

razítkem a podpisem oprávněné osoby (osob) uchazeče v souladu se způsobem podepisování 
uvedeným ve výpise z obchodního rejstříku nebo zástupcem zmocněným k tomuto úkonu podle 
právních předpisů (plná moc pak musí být součástí nabídky, uložená za krycím listem nabídky) – 
uchazeč použije přílohu č. 3 této výzvy. 

16.2 Čestné prohlášení – vyplněné čestné prohlášení dle předepsané struktury opatřené razítkem 
a podpisem oprávněné osoby (osob) uchazeče v souladu se způsobem podepisování uvedeným 
ve výpise z obchodního rejstříku nebo zástupcem zmocněným k tomuto úkonu podle právních 
předpisů – uchazeč použije přílohu č. 1 této výzvy. 

 
16.3 Doklady prokazující splnění profesních kvalifikačních předpokladů:  

16.3.1 Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud 
je v ní zapsán; uchazeč prokazuje splnění tohoto kvalifikačního předpokladu předložením 
příslušného výpisu (prostá kopie). 

16.3.2 Doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky, tj. doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění; uchazeč 
prokazuje splnění tohoto kvalifikačního předpokladu předložením příslušného výpisu (prostá kopie). 

16.3.3 Certifikace vystavená výrobcem nástavby prokazující, že dodavatel je autorizovaným servisem 
nabízené značky. 

16.4 Technická specifikace vozidla vyplněná (Příloha č. 4) 
 
16.4 Návrh Kupní smlouvy – doplněný a podepsaný návrh Kupní smlouvy osobou oprávněnou 

za uchazeče jednat a podepisovat v souladu se způsobem podepisování uvedeným ve výpise 
z obchodního rejstříku, popřípadě zmocněncem uchazeče, a opatřen otiskem razítka – uchazeč 
použije přílohu č. 2 této výzvy.  

16.6   Případné další přílohy a doplnění nabídky dle zadávací dokumentace. 
 

Dodavatel může podat jenom jednu nabídku. Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí 
být současně subdodavatelem, jehož prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje 



- 7 - 
 

kvalifikaci. Pokud dodavatel podá více nabídek samostatně nebo společně s dalšími dodavateli, nebo je 
subdodavatelem, jehož prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci, 
zadavatel všechny nabídky podané takovým dodavatelem vyřadí. Dodavatele, jehož nabídka byla 
vyřazena, zadavatel bezodkladně vyloučí z účasti v zadávacím řízení. Vyloučení uchazeče včetně důvodu 
zadavatel bezodkladně písemně oznámí uchazeči. 
 
 
17. Práva zadavatele: 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 
�   odmítnout všechny předložené nabídky a neuzavřít smlouvu s žádným uchazečem, 
�   žádat vysvětlení uchazečů v případě nejasnosti znění nabídky, 
�   veřejnou zakázku zrušit, 
�   nevracet uchazečům podané nabídky, 
�   neposkytnout úhradu nákladů, které uchazeč vynaloží na účast ve výběrovém řízení na zakázku, 
�  z hodnocení vyloučit nabídky, které nesplňují tyto zadávací podmínky. 

 
Zájemce podáním nabídky na tuto výzvu projevuje bezvýhradný souhlas s těmito podmínkami. 
 
 

19. Přílohy zadávací dokumentace: 

Příloha č. 1 -  Čestné prohlášení - v elektronické podobě; 
Příloha č. 2 - Návrh Kupní smlouvy - v elektronické podobě; 
Příloha č. 3 -  Krycí list nabídky - v elektronické podobě; 
Příloha č. 4 – Technická specifikace vozidla 
 
V Habartově dne 08. 08. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Petr Janura 
starosta města 
 


		2017-08-08T13:28:12+0200




